この度は本製品をお買い求め頂き、誠にありがとうございます。
ご使用の前に、本取扱説明書をよくお読みになり、末永くご愛用くださいますよう
お願い申し上げます。
また、 お読み頂きました後も大切に保管してください。
取扱説明書
Ｉｎｓｔｒｕｃｔｉｏｎ Ｍａｎｕａｌ
キャリブレックスディスペンサー
525/530

525 セラミック 硼珪酸ガラス
530 PFAコーティング セラミック PFAコーティング ガラス
本体 FTFE
吐出チューブ FEP
キャップ PP
材質
材質（コイル状排出チューブ・接液部）
コイル状排出チューブ／EFP、本体接続部／PCTFE、ペンホルダー／ガラス（外面PPコーティング）・ETFE
3-7057 3-7065
型番 型番 容量(ml) 最小可変容量(ml) 動粘度目安(cSt)
-01 525.001 530.001 0.1～1 0.02 1500
-02 525.002.5 530.002.5 0.25～2.5 0.05 1200
-03 525.005 530.005 0.5～5 0.1 1000
-04 525.010 530.010 1～10 0.2 250
-05 525.001FC 530.001FC 0.1～1 0.02 1500
-06 525.002.5FC 530.002.5FC 0.25～2.5 0.05 1200
-07 525.005FC 530.005FC 0.5～5 0.1 1000
-08 525.010FC 530.010FC 1～10 0.2 250
- 14 -
3-7057 3-7065 精度(E%) 再現性(CV%)
型番 型番 最小
容量

最大
容量
-01 525.001 530.001 <±3.0 <±1.8 <±0.6 <1.2 <0.7 <0.17
-02 525.002.5 530.002.5 <±2.7 <±1.6 <±0.6 <0.9 <0.55 <0.17
-03 525.005 530.005 <±2.0 <±1.3 <±0.6 <0.5 <0.35 <0.1
-04 525.010 530.010 <±1.5 <±1.2 <±0.6 <0.5 <0.35 <0.1
-05 525.001FC 530.001FC <±3.0 <±1.8 <±0.6 <1.2 <0.7 <0.17
-06 525.002.5FC 530.002.5FC <±2.7 <±1.6 <±0.6 <0.9 <0.55 <0.17
-07 525.005FC 530.005FC <±2.0 <±1.3 <±0.6 <0.5 <0.35 <0.1
-08 525.010FC 530.010FC <±1.5 <±1.2 <±0.6 <0.5 <0.35 <0.1
3-1607 3-1608
型番 型番 容量(ml) 最小可変容量(ml) 動粘度目安(cSt)
-01 525.025 530.025 2.5～25 0.5 400
-02 525.050 530.050 5～50 1.0 250
-03 525.100 530.100 10～100 1.0 150
-04 525.025FC 530.025FC 2.5～25 0.5 400
-05 525.050FC 530.050FC 5～50 1.0 250
-06 525.100FC 530.100FC 10～100 1.0 150
3-1607 3-1608 精度(E%) 再現性(CV%)
型番 型番 最小
容量
中間